中 国 制 冷 学 会
中冷字【2023】第 110 号

2024 中国制冷学会(单位)会员大会

第一轮通知

各有关单位和个人 ：

中国制冷学会（单位）会员每年举办一次，旨在宣贯国家最新政策法规、促

进行业健康有序发展、搭建会员交流合作平台，经研究拟定于 2024 年 5月 29-31

日在山东省青岛市举办 2024 中国制冷学会(单位)会员大会。本次大会的主题是

“新时代、新机遇”。

大会将安排以下方面的内容：

1. 制冷行业在可再生能源和低碳经济中的作用

2. 制冷行业对气候变化的适应与减缓策略

3. 制冷技术在智能城市中的角色与机遇

4. 制冷技术在全球供应链中的关键作用

5. 人工智能、大数据和物联网对制冷行业的影响

6. 制冷空调行业安装、维保的重要性和必要性

7. 制冷技术在全球卫生领域中的关键作用

8. 我国制冷空调行业市场数据分析

9. 节能与生态环境产品和技术展示

10. 制冷行业在全球标准化与合作中的地位

热烈欢迎个人会员和单位会员、非单位会员派代表参会交流。中国制冷学会

是非盈利社团组织，欢迎企业赞助本次大会，详见附件。

联系方式：

联系地址：北京市海淀区阜成路 67 号银都大厦 10 层，100142

联 系 人：吴彤、高恩元

联系电话：010- 68711615

Email: twu@car.org.cn

中国制冷学会

2023 年 12 月 4 日

附件：2024中国制冷学会（单位）会员大会企业赞助意向回执